UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Gia Nghĩa, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận thư viện đạt tiêu chuẩn Mức độ 1

đối với trường tiểu học Lê Hồng Phong thuộc thành phố Gia Nghĩa

    TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

Căn cứ Quyết định số 05/2016/QĐ-UBND ngày 09/06/2016 của Ủy ban

nhân dân thị xã Gia Nghĩa về việc ban  hành “Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn, cơ cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Gia Nghĩa”;

Căn cứ Thông tư số 16/2022/TT-BGD ĐT ngày 22 tháng 11 năm 2022 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo

dục mầm non và phổ thông;

 Căn cứ Biên bản kiểm tra của các thành viên theo Quyết định số 160/QĐ-

PGDĐT ngày 25 tháng 9 năm 2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố

Gia Nghĩa về việc thành lập tổ tư vấn, hỗ trợ công tác tự đánh giá trường tiểu học

đạt kiểm định chất lượng giáo dục Mức 2, đạt chuẩn quốc gia Mức độ 1 và kiểm

tra thư viện đạt tiêu chuẩn Mức độ 1 đối với trường tiểu học Lê Hồng Phong;

 Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn tiểu học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận thư viện trường tiểu học Lê Hồng Phong thuộc thành phố

Gia Nghĩa đạt tiêu chuẩn Mức độ 1.

Thời hạn công nhận là 05 năm kể từ ngày ký quyết định.

Điều 2. Giao Hiệu trưởng trường tiểu học Lê Hồng Phong có trách nhiệm

duy trì và nâng cao chất lượng thư viện tiến tới đạt tiêu chuẩn Mức độ 2; đồng thời

báo cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo về các hoạt động của thư viện theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các bộ phận của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng trường tiểu học

Lê Hồng Phong và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Lê Thị Như Hương

		2023-09-27T08:05:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:23:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đắk nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:23:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đắk nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:23:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đắk nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T08:23:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đắk nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!